
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 35 413,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 35 413,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 63 606 161,61 zł 

2.  Wydatki 77 698 650,32 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki 
 

/-/ Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5B46E-3F61-48EE-8172-CD3988D11229. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 35 413,00

0,00 0,00

85230 0,00 35 413,00

0,00 0,00

0,00 35 413,00

razem: 0,00 35 413,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,0018 400 079,63 18 400 079,63

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

bieżące

4 5

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 954 542,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 336 429,22

3

Rodzaj

§

majątkowe

159 518,00

4 954 542,22

4 336 429,22

239 815,88

159 518,00

40 251 539,76

0,00

239 815,88

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

bieżące 40 216 126,76

bieżące

Pomoc społeczna 1 006 202,52 1 041 615,52

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

124 105,00

Pomoc w zakresie dożywiania 124 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5B46E-3F61-48EE-8172-CD3988D11229. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 35 413,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 576 245,10 4 576 245,10

Ogółem: 63 570 748,61 63 606 161,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5B46E-3F61-48EE-8172-CD3988D11229. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 594,00 2 873 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 818 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 837 527,91 5 789 827,91 5 486 223,13 4 223 490,04 1 262 733,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 851 527,91 5 803 827,91 5 500 223,13 4 223 490,04 1 276 733,09 0,00 303 604,78 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

4 627 757,28 4 580 057,28 4 574 457,28 3 673 533,04 900 924,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 757,28 4 594 057,28 4 588 457,28 3 673 533,04 914 924,24 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 47 700,00 0,00

1 303 900,90 537 900,90 252 900,90 41 460,00 211 440,90 245 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 900,90 587 900,90 302 900,90 41 460,00 261 440,90 245 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

110 000,00 110 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 690,60 364 690,60 364 690,60 0,00 364 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 690,60 248 690,60 248 690,60 0,00 248 690,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

754

758

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Różne rozliczenia

750

75023

75421

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5B46E-3F61-48EE-8172-CD3988D11229. Podpisany Strona 1



290 290,60 290 290,60 290 290,60 0,00 290 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 290,60 174 290,60 174 290,60 0,00 174 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 444,89 2 446 444,89 1 190 486,51 680 458,23 510 028,28 0,00 810 034,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 413,00 35 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 481 857,89 2 481 857,89 1 190 486,51 680 458,23 510 028,28 0,00 845 447,00 445 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 105,00 214 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 413,00 35 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 518,00 249 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 234 943,11 5 860 791,50 5 325 791,50 270 590,00 5 055 201,50 530 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 374 151,61 7 374 151,61 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 264 943,11 5 890 791,50 5 355 791,50 270 590,00 5 085 201,50 530 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 374 151,61 7 374 151,61 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 469 593,51 1 733 902,75 618 402,75 221 306,00 397 096,75 1 115 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 735 690,76 735 690,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 593,51 1 739 902,75 624 402,75 221 306,00 403 096,75 1 115 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 735 690,76 735 690,76 0,00

1 304 593,51 618 902,75 618 402,75 221 306,00 397 096,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 685 690,76 685 690,76 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 593,51 624 902,75 624 402,75 221 306,00 403 096,75 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 685 690,76 685 690,76 0,00

849 700,00 174 700,00 142 700,00 4 200,00 138 500,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 700,00 190 700,00 158 700,00 4 200,00 154 500,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

849 700,00 174 700,00 142 700,00 4 200,00 138 500,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 700,00 190 700,00 158 700,00 4 200,00 154 500,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00

54 939 563,69 34 787 002,44 29 649 501,44 16 634 450,27 13 015 051,17 1 922 000,00 1 852 229,78 863 271,22 0,00 500 000,00 20 152 561,25 20 152 561,25 0,00

-116 000,00 -116 000,00 -116 000,00 0,00 -116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 413,00 151 413,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 35 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 974 976,69 34 822 415,44 29 649 501,44 16 634 450,27 13 015 051,17 1 922 000,00 1 887 642,78 863 271,22 0,00 500 000,00 20 152 561,25 20 152 561,25 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 400 079,63 18 400 079,63 859 225,63 556 296,04 302 929,59 0,00 17 540 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400 079,63 18 400 079,63 859 225,63 556 296,04 302 929,59 0,00 17 540 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 266 981,94

0,00

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 266 981,94

0,00

0,00

0,00

0,00

139 994,19

0,00

0,00

139 994,19

139 994,19

0,00

0,00

139 994,19

0,00

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 407 684,61

0,00

0,00

8 407 684,61

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

852

900

921

926

Dział

1

Rezerwy ogólne i celowe

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

75818

85230

90004

92105

92605

Rozdział

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D5B46E-3F61-48EE-8172-CD3988D11229. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

